2083

GRODZISK Hydropatja, kąpiele igliwowe i inne, gimnastyka, pokoje umeblowane z usługą, kuchnia zakładowa, wille. Sala zabaw. 2158

POMNIKI

z powodu zwinięcia interesu tanio sprzedają. Dzika Nr. 69. 2194

— **Assekuracji** od amortyzacji pożyczek premjowych z 1864 r. w losowaniu z dnia 1 (13) Lipca 1892 r. dopełniają **Maurycy Nelken i S-ka**, Krakowskie Przedmieście Nr. 71. 846r

— **Banknoty i monety zagraniczne oraz listy kredytowe**. Z powodu zbliżającego się sezonu kuracyjnego, mamy honor podać do wiadomości, że wszelkie monety i banknoty zagraniczne sprzedajemy po kursie dziennym.

10-jej zrana, w Warszawie w domu pod Nr 11 przy ulicy Nalewki, w mieszkaniu i fabryce parasoli upadłego Chaima Rozenblika, będą sprzedawane przez publiczną licytację, należące do masy upadłości tegoż Rozenblika, gotowe męzkie i damskie parasole, laski do parasoli, rączki, szybry, chwasty i inne przedmioty do wyrobu parasoli, a także szafa ogniotrwała, dwie maszyny do szycia, urządzenie magazynu i ruchomości domowe. Warszawa, d. 18 (30) Maja 1892 r.

Syndyk **Stanisław Kwapiński,** 1007 Adw. Przys., ul. hr. Berga Nr 11.

K A F L E

szmelcowe, gładkie i zwyczajne, duży zapas, po cenach przystępnych, posiada **FABRYKA ZDUNSKA** **B. Andrzejewskiego** w **ZOWICZU.** 950

Dla PP. Cyklistów i Letników.

b.

Podczas sezonu ordynować będzie D-r. Alfred Rosé, mieszka Willa „Zacisze”, przyjmuje od 9—11-iej i od 5—6-iej. 1027

Zamówienia na Warszawę przyjmuje Krajewski, Rybarska 10.

Przyspieszona komunikacja bezpośrednia

ustanowiona na Drogach Żelaznych Południowo-Zachodnich
od dnia 6 (18) Maja 1892 r.,

**a) pomiędzy Odessą a St-Petersburgiem
przez Białystok.**

Pociąg pociąg pocztowy I i II kl. I, II i III klasy godz. min. godz. min. godz. min. godz. min.
— — 10—30 Odchodzi 7—12
— — wieczorem Przychodzi zrana
— — 12—41 Przychodzi 5—10
— — w dzień Przychodzi —
1—54 — — Odchodzi —
w dzień — — Przychodzi 4—28
9—15 — — Przychodzi w dzień
zrana — — Przychodzi 9—00
— — — Przychodzi wieczorem